



100% Recycled 100% Recyclable



Maximize your Vitamin D₃ Protection with a Delicious Raspberry Gummy!

2,500 IU Vitamin D₃ in each gummy delivers extra potent protection to support enhanced immune function, cardiovascular, colon and breast health, promotes calcium absorption, protects bone strength, and strengthens nerves and muscles surrounding bones.*

Vitamin D is often referred to as “the sunshine vitamin” because we can synthesize it with exposure to sunlight. However, sunscreen use, environmental factors, age and diet may contribute to vitamin D deficiencies. In addition, current scientific research reveals significant health benefits from higher, optimal potencies. Berry D-Licious™ 2,500 IU

Vitamin D₃ makes it easy to get optimal-potency vitamin D protection every day.

100% Natural and Gluten-Free with a delicious raspberry flavor for a great tasting way to supplement your diet.

SUGGESTED USAGE: Chew one gummy per day, with or between meals. Recommended for adult use only.

* This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



RAINBOW LIGHT®

Gluten-Free – No Preservatives
Organic Cane Sugar



Berry D-Licious™

2,500 IU Vitamin D₃

Ultra Potency
for Adults

Ripe
Raspberry!



2,500 IU Vitamin D₃
Per Gummy

ALLERGEN
SafeGuard™

50 Gummies

Dietary Supplement

To open, press along perforation.
Please remove label before recycling.

Supplement Facts

Serving Size: 1 gummy drop
Servings per Container: 50

	Amount Per Serving	%DV
Calories	10	
Total Carbohydrate	3 g	2% [†]
Sugars	2 g	
Vitamin D (as D ₃ Cholecalciferol)	2,500 IU	625%

[†] Percent Daily Value (DV) is based on a 2,000 calorie diet.

Other ingredients: Glucose syrup, organic cane sugar, water, gelatin, natural glazing agent (vegetable oil, beeswax), tartaric acid, natural flavors (Raspberry, Cherry), natural colors (Anthocyanin).

Purity Guarantee: Allergen SafeGuard®: Contains no gluten, soy, yeast, milk, eggs, nuts, fish or shellfish. 100% natural--free of artificial colors, flavors, sweeteners, preservatives and additives.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Consult a health care practitioner prior to use if you are pregnant, lactating, taking medication or have a medical condition.

Store in a cool dry place away from heat, direct sunlight and out of the reach of children.

Manufactured in Colombia
Formulated & Distributed by
Rainbow Light Nutritional Systems®
Santa Cruz, CA 95060 800.571.4701
©2012 www.rainbowlight.com